
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада

Управління освіти
НАКАЗ

.09.2024 м. Чернівці № МЗ

Про закріплення спортивної бази 
закладів загальної середньої освіти за ДЮСШ №1 та ДЮСШ №4

на 2024/2025 навчальний рік

Керуючись пунктом з Рішення з сесії VIII скликання Чернівецької 
міської ради від 25.02.2021 № 96 «Про зміну підпорядкування дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл», у зв’язку із відсутністю власної спортивної бази 
окремих відділень дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Н А К А З У Ю  :

1. Закріпити спортивну базу закладів загальної середньої освіти 
Чернівецької міської територіальної громади за дитячо-юнацькими 
спортивними школами № 1 та № 4 Чернівецької міської територіальної 
громади згідно з розподілом, що додається.

2. Директорам закладів загальної середньої освіти:
2.1. погодити розклад навчальних занять з КЗ «Дитячо-юнацька 

спортивна школа № 1» та КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа № 4».
2.2. забезпечити доступ до укриття під час навчально-тренувальних 

занять для вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл № 1 та № 4 
Чернівецької міської територіальної громади, відповідно до розкладу.

3. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти 
Чернівецької міської ради.

4. Контроль за ш .щ  

начальника управлі 
позашкільної освіти

Начальник управ.

наказу
відділу

покласти на заступника 
агальної середньої та

Ірина ТКАЧУК



КЗ ДЮСШ № 1 Чернівецької міської ради 
на спортивних базах гімназій та ліцеїв громади 

для проведення навчально-тренувальних занять

Додаток
ДО наказу управління освіти 
№ ____ від______________

Бази ЗЗСО громади для 
навчально-тренувальних 

занять у 2024-2025 н.р.

Адреса
закладу

Директор Вид спорту ПІБ тренера

Чернівецький 
ліцей №20

вул. Воробкевича, 19 Томяк В.М. футбол Копіура А.В. 
Копіура В.Г.

Чернівецький 
ліцей №13

вул. Південно Кільцева, 17 Золотухіна Л.І. баскетбол 
(нижній, 

верхній зал)

Прохніцька І.А.

баскетбол 
(нижній, 

верхній зал)

Прохніцький А.І.

Чернівецька 
гімназія №16

вул. Білоруська, 77 Білоус С.В. баскетбол Сандулович І.Д.

Чернівецька
гімназія №14
(зал вільної боротьби)

вул. Героїв майдану 15 2-А Зендик О.Д. боротьба вільна Руденко Р.М.

вул. Героїв майдану 152-А Зендик О.Д. боротьба вільна Слободян В.Є.

вул. Героїв майдану 15 2-А Зендик О.Д. боротьба вільна Перчула ДЛ.

вул. Героїв майдану 152-А Зендик О.Д. боротьба вільна Соловйова О.І.

вул. Героїв майдаву 152-А Зендик О.Д. боротьба вільна Козловський Я.Т.



вул. Героїв майдану 15 2-А Зендик О.Д. футбол Гордей Д.Ф.

Чернівецька 
гімназія №9

вул. Герцена, 36 Фурдига Г.В. теніс
настільний

Курка І.В.

вул. Герцена, 36 Фурдига Г.В шахи Залибін М.О.

вул. Герцена, 36 Фурдига Г.В футбол
(спортивний
майданчик)

Мглинець В.І.

Чернівецький 
ліцей №9

вул. Лесі Українки, 29 Солтисік І.Б. теніс
настільний

Ткач О.М.

вул. Лесі Українки, 29 Солтисік І.Б. гімнастика
художня

Савчук М.В. 
Андрухович С.С.

вул. Щепкіна, 2 Солтисік І.Б. гімнастика
художня

Савчук М.В. 
Андрухович С.С.

вул. Лесі Українки, 29 Солтисік І.Б. теніс
настільний

Шкурей О.Р.

Чернівецький 
ліцей №14

вул.Шкільна,3 Кізіма С. С. гімнастика
художня

Пущук Ш .

Чернівецький 
ліцей №12

вул. Лесі Українки, 1 Бабух Р.І. теніс
настільний

Шкурей О.Р.

вул. Лесі Українки, 18 Бабух Р.І. шахи Гапляк С.И.

вул. Лесі Українки, 18 Бабух Р.І. теніс
настільний

Шкурей О.Р.

Чернівецький 
ліцей №4

вул. Небесної Сотні, 18-А Починок А.І. гімнастика
художня

Голов’яник А. 
Москалева А.

Чернівецький 
ліцей №10

вул. Головна, 131 Попадюк О.В. шахи Гапляк С.И.



Чернівецька 
гімназія №11

вул. Шевченка, 14-16 Салтисік Л.І. шахи Гапляк С.И.

Чернівецький 
ліцей №8

Проспект Незалежності, 68 Шиманський
В.М.

шахи Залибін М.О.

Чернівецький 
ліцей №5 «Оріяна»

вул.Дмитра Загули, 8 Абрам'юк Г.И. шахи Гапляк С.И.

КЗ ДЮСШ № 4 Чернівецької міської ради 
на спортивних базах гімназій та ліцеїв громади 

для проведення навчально-тренувальних занять

Бази ЗЗСО громади для 
навчально-тренувальних 

занять у 2024-2025н.р.

Адреса
закладу

Директор ПІБ тренера 
Вид спорту

ПІБ тренера

Чернівецький ліцей № 2 вул.Л. Кобилиці, 88-а Сігітов А.І. волейбол Грінько В.С. 
Синицький А.С.

Чернівецька гімназія № 17 вул.Я. Паленки, 3 ГоревичЖ.В. футбол Гий Ю.В. 
Парайко С.І.

Чернівецька гімназія № 13 вул.Дібровецька, 5-а Месенчук Л.М. боротьба вільна Гнесь В.О.

Чернівецька гімназія № 4 вул.Осіння, 48 Басараба Л.В. футбол Гий Ю.В.

Чернівецький ліцей № 8 Проспект Незалежності, 68 Шиманський
В.М.

волейбол Молдован А.Д.

Чернівецький ліцей № 21 Вул. Карбулицького, 4 Димашок А.Д. футбол Сурняк І.М.
Чорнівська гімназія с. Чорнівка, вул. Головна, 15 Карапка Н.В. футбол Сурняк І.М.


